SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO GIA LAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐI BIỆT PHÁI
                    Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo Gia Lai;
- Trường Cao đẳng Sư phạm.
Họ và tên: ..........................................................................Nam/nữ:...............................................

Ngày tháng năm sinh: .....................................................................................................................

Quê quán: ........................................................................................................................................
Nơi đang công tác:..........................................................................................................................
Nơi cư trú (ghi rõ địa chỉ nơi ở hiện nay): ......................................................................................
Trình độ CM: ...........................Tuyển dụng vào dạy môn (ghi theo QĐ tuyển dụng):...................

Chức vụ (công việc đang làm): ........................................................................................................

Năm tuyển dụng: ....................................... Năm về cơ quan hiện nay: .........................................
Quá trình công tác:
	Từ ngày, tháng năm

đến ngày, tháng, năm
	Chức vụ, đơn vị công tác (làm gì ? ở đâu ?)

Thuộc diện hoàn toàn không có giờ dạy: …           năm học 2018-2019.

Thuộc diện thiếu định mức giảng dạy:             Số giờ được phân công giảng dạy năm học 2018-2019 là: ........../270 giờ chuẩn

Nơi đăng ký đi biệt phái....................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

	Ngày ...... tháng 11 năm 2018
Người viết đơn